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Composition de la liste de diffsusion « prodev-resp-op@unistra.fr » 
 

 
Chefs de projet opérationnels Contacts Projets suivis 

Bouton Jacqueline j.bouton@unistra.fr 2 Semaine d’accueil en L1 
Braun Damien damien.braun@unistra.fr 8 Outils de com UdS- Internet/Intranet/ENT 
Castle Jérôme jerome.castle@unistra.fr 7 Outils de com UdS- Identité 

Dive Olivier dive@umb.u-strasbg.fr 10 Ré informatisation des bibliothèques 
Durringer Christelle christelle.durringer@unistra.fr 5 Insertion professionnelle des étudiants 

Faber Claudine faber@umb.u-strasbg.fr 3 C2i 
Gott Brigitte brigitte.got@unistra.fr 7 Outils de com UdS- Identité 

Gutnic Michael michael.gutnic@unistra.fr 4 Apogée 
Loye Robert robert.loye@unistra.fr 6 La carte multiservices 

Prim Jacques jacques.prim@ulp-langues.u-strasbg.fr 1 Politique des langues pour non spécialistes 
Saettel Serge serge.saettel@unistra.fr 13 SIFAC 

Weick Jean Claude jean-claude.weick@unistra.fr 

9 Développement des TIC/ Fiabilisation des 
bases 
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